בית המשפט קמא סבר כי המדובר בחלופה הולמת וזאת נוכח התרשמותו הישירה מן הערבה שהוצגה בפניו.

סבורני כי אכן החלופה שאושרה, הולמת את מסוכנותו הלכאורית של המשיב על רקע האמור לעיל, ועל כן אין כל מקום להתערב בהחלטת בית המשפט קמא.

הערר נדחה אפוא.

**ניתנה והודעה היום ה' אייר תשע"ד,
05/05/2014 במעמד הנוכחים.
גד גדעון, שופט**

ספיר א.